АДМИНИСТРАЦИЯ

Старицкого района Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       24. 08.2018г.
	             г. Старица

№ 544

О внесении изменений в Постановление
администрации Старицкого района

Тверской области от 29.05.2018 г. № 387
«О муниципальной программе МО «Старицкий район»

Тверской области «Развитие туризма  Старицкого района»

на 2018 - 2022 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Собрания  депутатов Старицкого района Тверской области от 29.06.2012  № 154  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в  МО  «Старицкий  район»  Тверской области   (с изменениями), в соответствии постановлением Правительства Тверской области от 07.08.2018 №242-пп «О распределении межбюджетных трансфертов муниципальным образованиям Тверской области из областного бюджета Тверской области на создание условий для обеспечения услугами по организации досуга в сфере туризма на 2018 год»
Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу МО «Старицкий район» Тверской области «Развитие туризма  Старицкого района» на 2018 - 2022 годы» (далее - Программа) следующие изменения:
            1.1  в паспорте Программы:

         в разделе «Источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации»  слова «2018 год – 50тыс. руб.», заменить словами  «2018 год – 100 тыс. руб.»

         в разделе «Плановые объемы финансирования подпрограмм по годам реализации»: в подпрограмме 2 «Повышение качества предоставления туристских услуг и расширение спектра туристских продуктов МО «Старицкий район» Тверской области»

слова «2018год – 50,0 тыс. руб.» заменить словами «2018год – 100,0 тыс. руб.»;

           1.2. В паспорте подпрограммы 2 «Повышение качества предоставления туристских услуг и расширение спектра туристских продуктов МО «Старицкий район» Тверской области»

          в разделе «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации» слова «2018год – 50,0 тыс. руб.» заменить словами «2018год – 100,0 тыс. руб.»;

          в разделе «Плановые объемы финансирования задач подпрограммы по годам реализации»  в Задаче 2  «Создание условий для появления и развития новых объектов туристского показа в МО «Старицкий район» Тверской области» слова «2018год – 50,0 тыс. руб.» заменить словами «2018год – 100,0 тыс. руб.»
         1.3 приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему постановлению);
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Старицкого района Тверской области.
        3. Контроль исполнения  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района М.А. Рыжкову.

Глава администрации Старицкого района

Тверской области
  С.Ю. Журавлёв
Лист согласования

Исполнитель

Зав. отделом культуры

администрации Старицкого района                           А.И. Криницына

Визы согласования:

Заместитель главы администрации

Старицкого района                                                              М.А. Рыжкова

Заместитель главы администрации

Старицкого района,

заведующий финансовым отделом                                   О.Г. Лупик

Заведующая отделом  экономики и муниципальных

закупок администрации Старицкого района                           Т.М. Григорьева

Ведущий специалист, юрист

отдела организационно-контрольной работы

администрации Старицкого района                                   Ю.С. Смирнова

 Рассылка:

1-в дело
1-финансовый отдел
1- отдел мун. заказа и экономики
1-отдел культуры.